Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
  детский  сад  «Берёзка» Боковского района

ПРИКАЗ
х. Лиховидовский
            01.09.2021 г                                                                                       № 1

Об утверждении контингента детей на 2021 – 2022 учебный год
В связи с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить контингент детей МБДОУ детского сада «Берёзка» Боковского района на 2021-2022 учебный год в составе:
1. Говорухин Александр Владимирович, 25.11.2014 г.р.

2. Струкова Екатерина Александровна, 24.07.2016 г.р.
3. Струков Михаил Александрович, 29.04.2018 г.р.

4. Шевченко Максим Валерьевич, 25.08.2018 г.
Заведующий                                                        Сабадин Н.М.